
S004P01 I 1KXC

Dohoda o splátkách
dle ust. § 1931 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Věřitel:
Město Hodonín,

se sídlem Masarykovo nám. 1, Hodonín, PSČ 695 01, IČ : 00284891

zastoupeno Liborem Střechou, starostou města

jednající:
Mgr. Eva Holá, zaměstnanec Města Hodonín, na základě usnesení Rady Města Hodonína

č. 1808 ze dne 17.12.2019

Dlužník:
Romské středisko Hodonín, z.s.

se sídlem: Kasárenská 4063/4, Hodonín PSČ 69501
IČO 22813969

I.

Věřitel má vůči dlužníkovi splatnou pohledávku, neboť dlužník neuhradil nájem, zálohy na

služby, spojené s užíváním nebytového prostoru v budově č. p. 4063, která se nachází na

pozemku st. p. ě. 8667. V této budově jsou v I. podzemním podlaží a I. nadzemním podlaží

prostory označené 0.01, 1.01a, 1.01b, 1.06, 1.05, 1.04 a 1.03, celková podlahová plocha činí

165,4 m2.
Dlužná částka se skládá z dlužného nájemného za měsíce 01/2019, 02/2019 a 03/2019 výši
19.600,--Kč, nedoplatku z vyúčtování nákladů na služby za rok 2018 ve výši 20.1 14,- Kč, č a

úroků ve výši 2.146 -- Kč, vyčíslených ke dni uzavření Dohody o splátkách.

Pohledávka ěiní celkem 41.860,-- Kě (slovy: čtyřicet jedna tisíc osm set šedesát korun

českých). Dlužník popsaný dluh uznává co do důvodu i výše.

II.

Splátkový kalendář
Smluvní strany se dohodly na úhradě pohledávky v pravidelných splátkách po dobu

12 měsíců dle článku I. této dohody, a to 11 splátek ve výši 3.490,- Kč a poslední splátka ve

výši 3.470,-- Kě formou pravidelných měsíčních splátek. Splátky bude dlužník hradit vždy

nejpozději k poslednímu dni příslušného měsíce bezhotovostní formou, a to ve prospěch účtu

Města Hodonín ě. 1664700207/0100, variabilní symbol: 311050, specifický symbol:

12100901, zpráva pro příjemce: splátkový kalendář anebo přímou úhradou na pokladně
Města Hodonína. Splátka je považována za uhrazenou dnem její úhrady.
První splátka bude uhrazena nejpozději dne 31.1.2020 a poslední bude uhrazena nejpozději do

dne 31.12.2020.
Dlužník je oprávněn uhradit kteroukoliv měsíční splátku ve výši přesahující dohodnutou

měsíční částku. Je rovněž oprávněný kdykoliv uhradit mimořádnou splátku dluhu. Při

pokračování v platbách v dohodnuté výši bude dluh uhrazen dříve. Vyšší nebo mimořádná

úhrada bude v případě výpadku plnění započítána jako řádná platba.
Pokud dlužník poruší splátkový kalendář tím, že neuhradí kteroukoliv dohodnutou splátku a

případné započtení z přeplatku předchozích splátek dluhu nebude stačit na úhradu chybějící

splátky, má věřitel právo na vyrovnání celé své pohledávky, které může uplatnit nejpozději do

splatnosti nejblíže příští splátky.



III.
Smluvní strany si dohodu přečetly a shodně prohlašují, že jejímu obsahu plně porozuměly,
tato je projevem jejich pravé vůle a uzavřely ji svobodně a vážně nikoliv v tísni či jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je
sepsána ve třech stejnopisech. Dva si ponechá věřitel, jeden dlužník.

IV.
O uzavření této dohody rozhodla rada města na své schůzi dne 21.1.2020 usnesením č. Wíb

V Hodoníně dne 2 9 -01- 2020 V Hodoníně dne /ý

věřitel dlužník

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Městského úřadu HODONÍN

tento/tato úplný/á* •

V/ upoř. e. vidimace....
obsahující .....JL...
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina ie
prvopisem

1

ovňřenou-vidiroovanou listinou-
I istinou, která je výstupem z autorizované konvorze dokumentů*
opisem nebo kopií-pořízanou ze 6pisu*
stejnopisem písemného vyhotovení rozhodnutí nobo výroku rozhodnutí*.

stran

lobsahujícím

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje/neobsahuje* viditelný zajiífovací prvek.

)Áj,y
_ dne

s oviřufici osoby Jměno/a a příjmení ověřující osoby, která vitfimaci provedla

(nobo otiok Jmenovky)

stran.

OSVQ9OZEM0

OD SPRÁVřlfHO POPLATKU

t


